
令和 5年８月吉日 
 

水野研究室 OB・OG各位 
（お手数ですが，ご家族の方はご子息様・ご息女様にお渡しください。） 

 

信州大学工学部 電子情報システム工学科 

水野・佐藤(光)研究室 

助教 佐藤 光秀(実行委員) 
 

水野先生定年祝賀会のご案内 
 

拝啓 猛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび信州大学工学部 教授 水野 勉 先生が 2023年度末に定年を迎えられます。 

つきましては、水野先生の長年のご尽力への感謝と、今後のご健勝を祈念しまして研究室主催

の定年祝賀会を執り行います。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。   

 まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 
日 時  令和 6年 3月 2日（土）午後 1時～3時 

 
会 場  ホテルメトロポリタン長野 

長野県長野市南石堂町 1346  TEL 026-291-7000 
 

会 費  10,000円 (花代・記念品代込) ※前払い口座振込制 

 

 

恐れ入りますが、出欠のお返事は 11 月 30 日(木)までに以下の登録フォームから登録をお願いい

たします。当日の詳細や会費のお支払い方法などについてメールにてご連絡いたします。なお、会

費のお支払いをもって参加登録完了とさせていただきます。 

 

また、祝賀会では水野先生へのメッセージを登録フォームにて募集しています。出欠に関わらずご

登録いただけますと幸いです。 

 
 

＜登録フォーム＞ 

https://forms.gle/zL8oeUdprEvHj4CA6 

 (右記の QR コードを読み取ると登録ページにリンクします。) 

 ※登録ページへのリンクは研究室ホームページにも掲載しております。 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら、実行委員 佐藤 光秀までお願いいたします。 

＜連絡先＞ 信州大学工学部 電子情報システム工学科 助教 佐藤 光秀 mitsuhide@shinshu-u.ac.jp 

以上 


